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WYBRANE	DANE	FINANSOWE	

	
WYBRANE	JEDNOSTKOWE	
DANE	FINANSOWE	(w	tys.	PLN)	

III	KWARTAŁ	2020	 III	KWARTAŁ	2019	

Przychody	ze	sprzedaży	 326	 787		

Zysk	(strata)	ze	sprzedaży	 -83	 -208		

Zysk	(strata)	z	działalności	
operacyjnej	

-74	 -204	

Zysk	(strata)	brutto	 -77	 -210	

Zysk	(strata)	netto	 -77	 -219		

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	operacyjnej	

475	 4	

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	inwestycyjnej	

0	 0	

Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	finansowej	

-445	 -336	

	

WYBRANE	 JEDNOSTKOWE	
DANE	FINANSOWE	(w	tys.	PLN)	

30.09.2020	 30.09.2019	

Aktywa	trwałe	 372	 11.727	

Aktywa	obrotowe	 13.279	 3.313	

Aktywa	razem	 13.652	 15.040	

Zobowiązania	krótkoterminowe	 2.299	 1.689	

Zobowiązania	długoterminowe	 0	 0	

Kapitał	własny	 11.031	 13.041	

Środki	 pieniężne	 i	 inne	 aktywa	
pieniężne	

31	 	0	

	
Przedstawione	 dane	 jednostkowe	 w	 pełni	 przedstawiają	 aktualną	 sytuację	 majątkową	 i	 finansową	 Emitenta	
w	sposób	rzetelny	i	kompletny.		
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I. SYTUACJA	FINANSOWA	

1. Komentarz	 Emitenta	 na	 temat	 okoliczności	 i	 zdarzeń	 istotnie	 wpływających	 na	 działalność	 Emitenta,	
jego	sytuację	finansową	i	wyniki	osiągnięte	w	III	kwartale	2020	r.	

W	trzecim	kwartale	2020	r.	Spółka	osiągnęła	przychody	ze	sprzedaży	w	wysokości	326	tys.	zł.	Spadek	wysokości	
przychodów	w	porównaniu	z	analogicznym	okresem	roku	poprzedniego	wynika	z	jednej	strony	ze	zmniejszenia	
liczby	 transakcji	 o	 charakterze	 barterowym,	 z	 drugiej	 strony	 podyktowany	 jest	 brakiem	 realizacji	 transakcji	
walutowych.	Dodatkowo	Spółka	ucierpiała	w	wyniku	pandemii	koronawirusa,	konsekwencją	czego	jest	znaczne	
obniżenie	 wartości	 przychodów	 ze	 sprzedaży.	 Spółka	 odnotowała	 spadek	 liczby	 zapytań	 reklamowych	 oraz	
liczby	realizowanych	kampanii	 już	od	połowy	marca	2020	r.	 	Sytuacja	ta	utrzymywała	się	przez	cały	III	kwartał	
2020	roku.		

14	 sierpnia	 2020	 roku,	 przy	 okazji	 przygotowywania	 raportu	 kwartalnego	 Emitenta	 za	 II	 kwartał	 2020	 roku,	
Zarząd	dokonał	odpisu	aktualizacyjnego	wartości	niematerialnych	i	prawnych,	stanowiących	aktywa Emitenta.	
Odpis	dotyczy	wartości	niematerialnych	i	prawnych,	na	które	składają	się	następujące	portale	internetowe:	

1/				gram24.pl	-	po	dokonaniu	odpisu	Zarząd	Emitenta	określa	wartość	tego	aktywa	na	kwotę	10.000	zł;	

2/				pasaż-finansowy.pl	-	po	dokonaniu	odpisu	Zarząd	Emitenta	określa	wartość	tego	aktywa	na	kwotę	10.000	
zł;	

3/				manager.inwestycje.pl	 -	 po	 dokonaniu	 odpisu	 Zarząd	 Emitenta	 określa	 wartość	 tego	 aktywa	 na	 kwotę	
5.000	zł;	

Ponadto	Zarząd	postanowił	 zakończyć	prace	 rozwojowe	nad	portalem	waluty.tv	 i	ująć	nakłady	poniesione	na	
ten	 projekt	 w	 kosztach	 bieżących	 okresu,	 a	 także	 przeksięgował	 portal	 hotstock.pl	 z	 pozycji	 inwestycje	
długoterminowe	na	pozycję	wartości	niematerialne	i	prawne	i	dokonał	odpisu	aktualizującego	w	kwocie	92.000	
zł.	Zarząd	określa	wartość	tego	składnika	na	8.000	zł.	

W	 efekcie	 dokonania	 opisanych	 powyżej	 operacji	 aktywa	 Emitenta	 zostały	 pomniejszone	 o	 kwotę	
1.094.203,17	zł	 (jeden	 milion	 dziewięćdziesiąt	 cztery	 tysiące,	 dwieście	 trzy	 złote,	 siedemnaście	 groszy).	
Przedmiotowy	 odpis	 aktualizacyjny	 został	 ujęty	 w	 wynikach	 Emitenta	 na	 dzień	 30	 czerwca	 2020	 	roku,	 co	
wpłynęło	istotnie	na	wynik	finansowy	Emitenta	na	dzień	30	czerwca	2020	roku.		

Powodem	 podjęcia	 decyzji	 o	 dokonaniu	 odpisu	 był	 fakt,	 że	 analiza	 opłacalności	 prowadzenia	 i	 ponoszenia	
nakładów	 na	 wymienione	 powyżej	 aktywa	 -	 portale	 internetowe	 -	 wykazała,	 że	 portale	 te	 nie	 są	 w	 stanie 
wygenerować	estymowanych	wcześniej	przychodów.	Wpływ	na	taki	stan	rzeczy	ma	szybki	rozwój	podmiotów	
konkurencyjnych	 oraz	 liczne	 zmiany	 na	 bardzo	 dynamicznym	 rynku,	 na	 jakim	 działa	 Emitent,	 w	 tym	 zmiany	
wynikające	 ze	 skutków	 pandemii	 koronawirusa	 COVID-19.	W	 efekcie,	 w	 przypadku	 portali	 przyjętych	 już	 do 
użytkowania,	 Emitent	 nie	 jest	 w	 stanie	 odzyskać	 poniesionych	 nakładów,	 natomiast	 w	 przypadku	 portalu	
waluty.tv,	 na	 którym	prowadzone	 były	 prace	 rozwojowe,	 Emitent	 nie	 uważa	 za	 celowe	 i	 uzasadnione	 dalsze	
finansowanie	 prac	 rozwojowych	 tego	portalu,	 gdyż	wiązałoby	 się	 to	 ze	 zbyt	 dużymi	 kosztami	w	 stosunku	do	
możliwych	obecnie	do	uzyskania	przychodów.	

Zarząd	 Emitenta	 wskazuje,	 że	 samo	 dokonanie	 odpisu	 aktualizacyjnego	 nie	 ma	 wpływu	 na	 bieżącą	 sytuację	
finansową	 Emitenta,	 w	 tym	 na	 jego	 płynność	 finansową,	 a	 skutkuje	 jedynie	 zmianą	 zapisów	 w	 księgach	
rachunkowych	 Emitenta.	 Konieczność	 dokonania	 odpisu,	 w	 połączeniu	 ze	 znacznym	 spadkiem	 przychodów	
Emitenta,	wskazuje	 jednak	na	 istotne	 zagrożenia	dla	kontynuacji	działalności	Emitenta	w	kolejnych	okresach.	
Zarząd	 będzie	 podejmował	 działania	mające	 na	 celu	 poprawę	 sytuacji	 i	 perspektyw	 Emitenta.	 Należy	 jednak	
liczyć	się	z	tym,	że	działania	te	mogą	nie	przynieść	oczekiwanego	rezultatu,	co	może	w	rezultacie	doprowadzić	
nawet	do	zaprzestania	prowadzenia	działalności	przez	Emitenta	lub	do	ogłoszenia	upadłości	Emitenta.	
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W	dniu	5	września	2020	roku,	Zarząd	Inwestycje.pl	S.A.	z	siedzibą	we	Wrocławiu	poinformował	o	rozpoczęciu	
skupu	akcji	własnych	Emitenta.	

W	 odpowiedzi	 na	 Zaproszenie	 do	 Składania	 Ofert	 Sprzedaży	 Akcji,	 ogłoszone	w	 dniu	 5	 września	 2020	 roku,	
Emitent	otrzymał	ofertę	sprzedaży	akcji	od	1	podmiotu.	

Zgodnie	z	opublikowanymi	zasadami	skupu	akcji	własnych,	w	ramach	Programu	Skup	Akcji	Własnych	Emitent	
nabył	łącznie	75.000.000	akcji	własnych	na	okaziciela	serii	D	od	1	zbywcy,	w	zamian	za	cenę	w	wysokości	13,36	
gr	 za	 każdą	 poszczególną	 akcję,	 to	 jest	 w	 zamian	 za	 łączną	 cenę	 w	 wysokości	 10.020.000	 zł.	 Cena	 została	
zapłacona	 poprzez	wydanie	 zbywcy	 akcji	 przez	 Emitenta	weksla	własnego	wystawionego	 przez	 inwestorzy.tv	
S.A.	z	siedzibą	w	Łodzi	(nr	KRS	0000404782)	na	kwotę	10.050.000	zł	z	obowiązkiem	zwrotu	Emitentowi	różnicy	
w	kwocie	30.000	zł	w	gotówce.	W	efekcie	cena	została	zapłacona	w	całości	i	Emitent	nie	posiada	jakichkolwiek	
zobowiązań	 z	 tytułu	 nabycia	 akcji	 własnych.	 Zawarcie	 umowy	 nabycia	 akcji	 własnych	 nastąpiło	 w	 dniu	 10	
września	 2020	 roku,	 przy	 czym	 przeniesienie	 własności	 akcji	 nastąpiło	 w	 dniu	 11	 września	 2020	 roku,	 po	
zakończeniu	obrad	Walnego	Zgromadzenia	Emitenta	wyznaczonego	na	ten	dzień.	

Nabyte	 zostały	 akcje	 nienotowane	 na	 rynku	 NewConnect,	 a	 nabycie	 nastąpiło	 na	 podstawie	 umowy	
cywilnoprawnej.	 Po	 dokonaniu	 powyższej	 transakcji	 Emitent	 posiada	 łącznie	 75.000.000	 akcji	 własnych,	
reprezentujących	69,53	proc.	kapitału	zakładowego	Emitenta.		

Zarząd	 Inwestycje.pl	 S.A.,	 w	 nawiązaniu	 do	 informacji	 zawartej	 w	 raporcie	 rocznym	 Emitenta	 za	 rok	 2019,	
opublikowanym	w	 raporcie	EBI	nr	11/2020	 z	dnia	31	 lipca	2020	 roku,	o	wyrażonej	przez	 firmę	audytorską	w	
sprawozdaniu	 z	 badania	 opinii	 z	 zastrzeżeniem,	 prezentuje	 poniżej	 stanowisko	 na	 temat	 zastrzeżeń	
sformułowanych	przez	biegłego	rewidenta.	
	
Zarząd	 Emitenta	 wskazuje,	 że	 biegły	 rewident	 sformułował	 zastrzeżenia	 do	 opinii	 z	 badania	 sprawozdania	
finansowego	Emitenta	za	rok	2019.	Zastrzeżenia	dotyczyły:	
	
1/	 Weksla	 na	 kwotę	 10.050.000	 zł,	 wystawionego	 w	 dniu	 7	 sierpnia	 2018	 roku	 z	 terminem	 wykupu	
przypadającym	na	rok	2023,	posiadanego	przez	Emitenta	i	ujętego	w	pozycji	inwestycje	długoterminowe	-	inne	
długoterminowe	aktywa	finansowe.	Weksel	ten	stanowił	należność	z	tytułu	sprzedaży	akcji	TNN	Finance	S.A.	Co	
do	 tego	weksla	 Emitent	 (1)	nie	przedstawił	 biegłemu	 rewidentowi	dokumentów	wskazujących	na	możliwości	
finansowe	wykupu	tego	weksla	przez	jego	wystawcę,	jak	również	(2)	nie	posiadał	zabezpieczeń	dla	spłaty	tego	
weksla.	
2/	Należności	Emitenta	w	stosunku	do	Cumpleano	Limited	z	siedzibą	na	Cyprze	o	wartości	2.659	tys.	zł.	W	tym	
wypadku	zastrzeżenie	wynikało	z	faktu,	że	biegły	rewident	nie	otrzymał	sprawozdania	finansowego	dłużnika,	tj.	
Cumpleano	Limited	z	siedzibą	na	Cyprze,	sporządzonego	na	dzień	31	grudnia	2019	roku	i	wobec	powyższego	nie	
był	w	stanie	 jednoznacznie	potwierdzić	czy	dłużnik	 ten	posiada	pełną	zdolność	do	uregulowania	ciążących	na	
nim	zobowiązań	względem	Emitenta.	
	
Biegły	rewident	zwrócił	uwagę,	że	w	przypadku	braku	spłaty	powyższych	kwot	kapitał	własny	Emitent	uległby	
zmniejszeniu	 o	 kwotę	 12.709	 tys.	 zł,	 co	 powodowałoby	 zagrożenie	 dla	 kontynuacji	 działalności	 Emitenta.	
	
Biegły	rewident	zwrócił	ponadto	uwagę,	że	(1)	w	roku	2019	Emitent	wygenerował	stratę	w	kwocie	492.693,68	
zł,	 (2)	 sprzedaż	 uległa	 zmniejszeniu	 o	 90	 proc.	 oraz	 (3)	 wystąpiły	 trudności	 płatnicze	 po	 stronie	 Emitenta.	
	
ad.	1	powyżej	
	
Zarząd	Emitenta	wskazuje,	 że	w	 jego	ocenie	zastrzeżenie	dotyczące	weksla	na	kwotę	10.050.000	zł	nie	miało	
wpływu	na	roczne	sprawozdania	finansowe	Emitenta	za	rok	2019,	w	tym	na	wyniki	oraz	inne	dane	finansowe.	
Jak	 wskazał	 biegły	 rewident,	 zastrzeżenie	 dotyczyło	 niepewności	 co	 do	 spłaty	 przedmiotowego	 weksla	 w	
przyszłości,	 co	 mogłoby	 mieć	 ewentualnie	 wpływ	 na	 przyszłą	 sytuację	 finansową	 Emitenta,	 a	 nawet	
spowodować	zagrożenie	dla	kontynuacji	działalności	Emitenta.	
	
Zarząd	 Emitenta	 informuje,	 że	 przedmiotowy	 weksel	 na	 kwotę	 10.050.000	 zł	 został	 wykorzystany	 przez	
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Emitenta	 do	 rozliczenia	 ceny	 nabycia	 75.000.000	 akcji	 własnych	 Emitenta	 w	 ramach	 Programu	 Skup	 Akcji	
Własnych,	o	czym	Emitent	informował	w	raporcie	bieżącym	ESPI	nr	16/2020	z	dnia	12	września	2020	roku.	W	
związku	 z	 powyższym,	 w	 chwili	 obecnej	 Emitent	 nie	 jest	 już	 posiadaczem	 przedmiotowego	 weksla,	 a	 tym	
samym	upadła	podstawa	dla	omawianego	zastrzeżenia,	sformułowanego	przez	biegłego	rewidenta	do	opinii	z	
badania	sprawozdania	finansowego	Emitenta	za	rok	2019.	
	
ad.	2	powyżej	
	
Zarząd	 Emitenta	 wskazuje,	 że	 w	 jego	 ocenie	 zastrzeżenie	 dotyczące	 należności	 Emitenta	 w	 stosunku	 do	
Cumpleano	 Limited	 z	 siedzibą	 na	 Cyprze	 o	wartości	 2.659	 tys.	 zł	 nie	miało	wpływu	 na	 roczne	 sprawozdania	
finansowe	 Emitenta	 za	 rok	 2019,	 w	 tym	 na	 wyniki	 oraz	 inne	 dane	 finansowe.	 Jak	 wskazał	 biegły	 rewident,	
zastrzeżenie	 dotyczyło	 niepewności	 co	 do	 spłaty	 przedmiotowej	 należności	 w	 przyszłości,	 co	 mogłoby	 mieć	
ewentualnie	wpływ	na	przyszłą	sytuację	finansową	Emitenta,	a	nawet	spowodować	zagrożenie	dla	kontynuacji	
działalności	Emitenta.	
	
Zarząd	 Emitenta	 informuje,	 że	 o	 ile	 przedmiotowa	 należność	 nie	 zostanie	 w	 całości	 spłacona	 w	 roku	 2020,	
podejmie	 wszelkie	 niezbędne	 działania,	 aby	 na	 potrzeby	 badania	 sprawozdania	 finansowego	 za	 rok	 2020	
uzyskać	 z	 wyprzedzeniem	 sprawozdanie	 finansowe	 dłużnika,	 tj.	 Cumpleano	 Limited	 z	 siedzibą	 na	 Cyprze,	
sporządzone	 na	 dzień	 31	 grudnia	 2020	 roku	 i	 ewentualnie	 inne	 niezbędne	 dokumenty	 finansowe	 dotyczące	
sytuacji	finansowej	i	majątkowej	dłużnika.	
	
---	
	
Zarząd	 Emitenta	 wskazuje,	 że	 poruszone	 przez	 biegłego	 rewidenta	 okoliczności,	 to	 jest	 (1)	 wygenerowanie	
przez	 Emitenta	 w	 roku	 2019	 straty	 w	 kwocie	 492.693,68	 zł,	 (2)	 zmniejszenie	 sprzedaży	 o	 90	 proc.	 oraz	 (3)	
występowanie	 trudności	 płatniczych	 po	 stronie	 Emitenta,	 zostały	 wzięte	 pod	 uwagę	 przy	 podjęciu	 decyzji	 o	
rozpoczęciu	 procesu	 przeglądu	 opcji	 strategicznych	 (raport	 bieżący	 ESPI	 nr	 11/2020	 z	 dnia	 28	 sierpnia	 2020	
roku)	 i	 następnie	 o	 zaproponowaniu	 akcjonariuszom	 zmiany	 przedmiotu	 działalności	 Emitenta	 i	 rozpoczęciu	
działalności	polegającej	na	tworzeniu	gier	wideo	(raport	bieżący	ESPI	nr	23/2020	z	dnia	27	października	2020	
roku).	
	

Zarząd	Inwestycje.pl	S.A.	w	dniu	15	października	2020	powziął	informację	o	wpisie	zmiany	statutu	Emitenta	do	
rejestru	przedsiębiorców	Krajowego	Rejestru	Sądowego	na	podstawie	postanowienia	Sądu	Rejonowego	dla	
Wrocławia-Fabrycznej	we	Wrocławiu,	VI	Wydział	Gospodarczy	KRS	(„Sąd	Rejestrowy”)	z	dnia	12	października	
2020	roku.	
	
Sąd	Rejestrowy	wpisał	zmiany	statutu	Spółki	dokonane	uchwałą	nr	3	Nadzwyczajnego	Walnego	Zgromadzenia		
z	dnia	20	kwietnia	2020	roku	oraz	oświadczeniem	zarządu	o	dookreśleniu	kapitału	zakładowego	Spółki	z	dnia	27	
sierpnia	2020	roku.	
	
W	związku	z	powyższym	Emitent	wskazuje,	że	obecnie	wysokość	kapitału	zakładowego	wynosi	11.328.743,70	zł	
i	dzieli	się	na	113.287.437	akcji	wszystkich	emisji	o	wartości	nominalnej	0,10	zł	każda:	
a)	6.500.000	(słownie:	sześć	milionów	pięćset	tysięcy)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	A	o	numerach	od	
numeru	A	0.000.001	do	A	6.500.000,	
b)	603.840	(słownie:	sześćset	trzy	tysiące	osiemset	czterdzieści)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	B	o	numerach	
od	numeru	B	000.001	do	B	603.840,	
c)	759.247	(słownie:	siedemset	pięćdziesiąt	dziewięć	tysięcy	dwieście	czterdzieści	siedem)	akcji	zwykłych	na	
okaziciela	serii	C	o	numerach	od	numeru	C	000.001	do	C	759.247,	
d)	100.000.000	(słownie:	sto	milionów)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	serii	D	o	numerach	od	numeru	D	0.000.001	
do	D	100.000.000,	
e)	5.424.350	(słownie:	pięć	milionów	czterysta	dwadzieścia	cztery	tysiące	trzysta	pięćdziesiąt)	akcji	zwykłych	na	
okaziciela	serii	E	o	numerach	od	numeru	E	0.000.001	do	E	5424350. 
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II. INFORMACJA	DOTYCZĄCA	AKTYWNOŚCI	W	OBSZARZE	ROZWOJU	PROWADZONEJ	DZIAŁALNOŚCI	PRZEZ	
INWESTYCJE.PL	SA	

Przez	większą	 część	 III	 kwartału	 2020	 roku,	 Emitent	 skupiał	 się	 na	 rozwoju	w	 obszarze	wydawnictwa	 portali	
internetowych	 i	 sprzedaży	 powierzchni	 reklamowej	 należących	 do	 niej	 serwisów,	 jednak	 sytuacja	 związana	 z	
pandemią	 koronawirusa	 oraz	 wynikające	 z	 niej	 zamrożenie	 gospodarki,	 spowodowały	 duże	 trudności	 w	
realizacji	zakładanych	wyników.	

28	 sierpnia	 2020	 roku,	 po	 analizie	 wyników	 za	 II	 kwartał	 roku	 2020	 roku,	 mając	 na	 uwadze	 konieczność	
dokonania	 odpisu	 aktualizacyjnego,	 oraz	 biorąc	 pod	 uwagę	 zidentyfikowane	 zagrożenia	 dla	 kontynuacji	
dotychczasowej	 działalności	 Emitenta,	 Zarząd	 podjął	 decyzję	 o	 rozpoczęciu	 przeglądu	 opcji	 strategicznych	
dotyczących	 dalszej	 działalności	 Emitenta.	 Proces	 przeglądu	 opcji	 strategicznych	 ma	 na	 celu	 identyfikację	 i	
wybór	najkorzystniejszego	modelu	dalszego	istnienia	Emitenta.	

W	wyniku	dokonania	przeglądu	opcji	strategicznych,	Zarząd	podjął	decyzję	o	zaproponowaniu	akcjonariuszom	
zmiany	 przedmiotu	 działalności	 Emitenta	 i	 rozpoczęciu	 działalności	 polegającej	 na	 tworzeniu	 gier	 wideo.	 W	
związku	 z	 powyższym	 Zarząd	 Emitenta	 podjął	 jednocześnie	 decyzję	 o	 rozpoczęciu	 prowadzenia	 negocjacji	
mających	 na	 celu	 uzgodnienie	 warunków	 pozyskania/nabycia	 aktywów	 oraz	 kompetencji	 niezbędnych	 do	
prowadzenia	działalności	polegającej	na	tworzeniu	gier	wideo.	Zarząd	Emitenta	zakłada,	że	po	zakończeniu	tych	
negocjacji	 zaproponuje	 akcjonariuszom	 dokonanie	 zmiany	 przedmiotu	 działalności	 Emitenta	 oraz	 zawarcie	
umowy	 lub	 umów	 mających	 na	 celu	 nabycie	 tych	 nowych	 aktywów	 i	 kompetencji	 oraz	 zbycie	 obecnie	
posiadanego	 przedsiębiorstwa	 Emitenta	 -	 w	 tym	 wszystkich	 aktywów	 służących	 do	 prowadzenia	 obecnej	
działalności.	
	
W	 efekcie	 dokonanego	 przeglądu	 opcji	 strategicznych	 Zarząd	 Emitenta	 uważa,	 że	 zmiana	 przedmiotu	
działalności	 Emitenta	 jest	 rozwiązaniem	 optymalnym	 w	 obecnej	 sytuacji	 Emitenta	 i	 może	 przyczynić	 się	 do	
zwiększania	wartości	Emitenta	oraz	tym	samym	zwiększania	wartości	akcji	Emitenta.	Zarząd	Emitenta	doszedł	
do	 takiego	 przekonania	 także	 w	 wyniku	 ustalenia,	 że	 pozyskanie	 inwestora,	 który	 dofinansuje	 bieżącą	
działalność	Emitenta	i	tym	samym	zapewni	utrzymanie	prowadzonej	dotychczas	działalności,	może	być	bardzo	
utrudnione	w	związku	z	obecną	niepewnością	gospodarczą.	
	
W	dniu	27	października	2020	roku	Emitent	zawarł	list	intencyjny	z	GameDust	sp.	z	o.o.	z	siedzibą	w	Poznaniu	
oraz	 ze	 wspólnikami	 GameDust.	 Przedmiotem	 listu	 intencyjnego	 jest	 uregulowanie	 sposobu	 prowadzenia	
działań	 zmierzających	do	przeprowadzenia	wymiany	udziałów	GameDust	na	akcje	 Emitenta,	w	wyniku	 której	
Emitent	 przejmie	 w	 zamian	 za	 własne	 akcje	 udziały	 reprezentujące	 100	 proc.	 (sto	 procent)	 kapitału	
zakładowego	GameDust.	

Strony	 listu	 intencyjnego	 planują,	 że	wymiana	 udziałów	GameDust	 na	 akcje	 Emitenta	 nastąpi	w	 terminie	 do	
dnia	14	grudnia	2020	roku,	m.in.	po	wcześniejszym	dokonaniu	badania	stanu	obu	podmiotów	(due	diligence)	
oraz	 po	 sporządzeniu	 i	 zaopiniowaniu	 przez	 biegłego	 rewidenta	 wyceny	 GameDust.	
	
Emitent	 wskazuje,	 że	 zawarcie	 listu	 intencyjnego	 służy	 realizacji	 przyjętego	 planu	 zmiany	 przedmiotu	
działalności	 Emitenta,	 przy	 czym	 ostateczną	 decyzję	w	 powyższym	 zakresie	 podejmować	 będą	 akcjonariusze	
Emitenta	na	Walnym	Zgromadzeniu,	zwołanym	w	tym	celu	przez	Zarząd	Emitenta.	Zarząd	Emitenta	wskazuje,	
że	 planowane	 nabycie	 udziałów	 GameDust	 zapewni	 Emitentowi	 pozyskanie	 (nabycie)	 aktywów	 oraz	
kompetencji	 niezbędnych	 do	 prowadzenia	 działalności	 polegającej	 na	 tworzeniu	 gier	 wideo	 i	 tym	 samym	
umożliwi	 Emitentowi	 rozpoczęcie	 działalności	 polegającej	 na	 tworzeniu	 gier	 wideo.	
	
Dodatkowe	informacje	na	temat	GameDust	dostępne	są	pod	następującym	adresem:	www.gamedust.co/pl.	
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W	 dniu	 19	 października	 2020	 roku	 zawarte	 zostało	 porozumienie	 ws.	 rozwiązania	 umowy	 inwestycyjnej	
zawartej	 w	 dniu	 13	 sierpnia	 2018	 roku	 pomiędzy:	 Książek	 Holding	 sp.	 z	 o.o.	 z	 siedzibą	 w	 Warszawie,	
inwestorzy.tv	S.A.	z	siedzibą	w	Łodzi,	Artur	Błasik	i	Tomasz	Krawczyk.	
	
Emitent	przypomina,	że	przywołana	powyżej	umowa	inwestycyjna	z	dnia	13	sierpnia	2018	roku	została	zawarta	
celem	uregulowania	praw	i	obowiązków	stron	tejże	umowy	inwestycyjnej	związanych	z	ich	inwestycją	w	akcje	
Emitenta	 i	 dotyczyła	m.in.	 współdziałania	 stron	 przy	 powoływaniu	 członków	 Rady	 Nadzorczej	 Emitenta	 oraz	
przy	 prowadzeniu	 działań	 zmierzających	 do	 połączenia	 Emitenta	 z	 inwestorzy.tv	 S.A.	 z	 siedzibą	 w	 Łodzi.	
	
Emitent	 informuje,	 że	w	porozumieniu	z	dnia	19	października	2020	 roku,	o	którym	mowa	na	wstępie,	 strony	
postanowiły	rozwiązać	przywołaną	powyżej	umowę	inwestycyjną	z	dnia	13	sierpnia	2018	roku,	co	oznacza,	że	
na	skutek	zawarcia	tegoż	porozumienia	wygasły	wszelkie	prawa	i	obowiązki	stron	wynikające	z	przedmiotowej	
umowy	 inwestycyjnej.	 Ponadto	 strony	 zrzekły	 się	 wszelkich	 roszczeń	 mających	 źródło	 w	 tejże	 umowie	
inwestycyjnej.	
	
Emitent	 wskazuje,	 że	 rozwiązanie	 przywołanej	 powyżej	 umowy	 inwestycyjnej	 z	 dnia	 13	 sierpnia	 2018	 roku	
oznacza	w	szczególności,	ale	nie	wyłącznie,	rezygnację	stron	tej	umowy	inwestycyjnej	z	prowadzenia	wspólnych	
działań	 zmierzających	 do	 połączenia	 Emitenta	 z	 inwestorzy.tv	 S.A.	 z	 siedzibą	 w	 Łodzi.	 W	 ocenie	 Emitenta,	
połączenie	takie	nie	dojdzie	więc	do	skutku.	

III. STANOWISKO	 ZARZĄDU	 W	 SPRAWIE	 MOŻLIWOŚCI	 ZREALIZOWANIA	 PUBLIKOWANYCH	 PROGNOZ	
FINANSOWYCH	

Zarząd	Inwestycje.pl	SA	nie	publikował	prognoz	finansowych	dotyczących	wyników	finansowych	na	rok	2020.	

IV. INFORMACJE,	O	KTÓRYCH	MOWA	W	§10	PKT	13a)	ZAŁĄCZNIKA	NR	1	DO	REGULAMINU	ASO	

W	Dokumencie	Informacyjnym	Spółka	nie	zamieszczała	informacji	których	mowa	w	§10	pkt	13a)	załącznika	nr	1	
do	Regulaminu	Alternatywnego	Systemu	Obrotu.	

V. INFORMACJE	NA	TEMAT	AKTYWNOŚCI	W	OBSZARZE	INICJATYW	NASTAWIONYCH	NA	WPROWADZENIE	
ROZWIĄZAŃ	INNOWACYJNYCH		W	PRZEDSIĘBIORSTWIE		

W	III	kwartale	2020	r.	Spółka	nie	podejmowała	takich	inicjatyw.	

VI. POZOSTAŁE	INFORMACJE	DO	RAPORTU	KWARTALNEGO	

Na	 dzień	 30	 września	 2020	 r.	 oraz	 na	 dzień	 publikacji	 raportu	 spółka	 nie	 posiadała	 spółek	 zależnych	 i	
powiązanych.	

1. Informacje	ogólne		

Firma:	 Inwestycje.pl	SA	

Forma	prawna:	 spółka	akcyjna	

Siedziba,	adres:	 Wrocław,	ul.	Dmowskiego	7	

Telefon:	 (+48)	533	252	121	

Adres	poczty	elektronicznej:	 biuro@inwestycje.pl	

Adres	strony	internetowej:	 spolka.inwestycje.pl	

NIP:	 897-16-94-334	

REGON:	 932999083	

KRS:	 0000306232	
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2. Podstawowa	działalność		

Dominującym	 obszarem	 działalności	 Spółki	 jest	 działalność	 w	 zakresie	 prowadzenia	 i	 sprzedaży	 powierzchni	
reklamowej	portali	internetowych.		

3. Pozostałe	informacje	

3.1. Akcjonariusze	posiadający	co	najmniej	5%	ogólnej	liczby	głosów	na	Walnym	Zgromadzeniu	Spółki	

na	dzień	30	września	2020	r.		

Akcjonariusz	 Liczba	akcji	 Udział	w	kapitale	
zakładowym	

Liczba	głosów	 Udział	w	ogólnej	
liczbie	głosów	

Inwestycje.pl	S.A.	 75.000.000	 69,53%	 75.000.000	 0%	
Książek	Holding	sp.	z	o.o.	 25.000.000	 23,18%	 25.000.000	 76,07%	
Pozostali	 7.863.087	 7,29%	 7.863.087	 23,93%	
Suma	 107.863.087	 100,00%	 107.863.087	 100,00%	
	

na	dzień	publikacji	niniejszego	raportu	kwartalnego:	

Akcjonariusz	 Liczba	akcji	
Udział	w	kapitale	
zakładowym	 Liczba	głosów	

Udział	w	ogólnej	
liczbie	głosów	

Inwestycje.pl	S.A.	 75.000.000	 66,20%	 75.000.000	 0%	
Książek	Holding	sp.	z	o.o.	 25.000.000	 20,07%	 25.000.000	 65,30%	
Pozostali	 13.287.437	 11,73%	 13.287.437	 34,70%	
Suma	 113.287.437	 100,00%	 113.287.437	 100,00%	
	

3	sierpnia	2020	r.	Zarząd	Inwestycje.pl	S.A.	przekazał	do	publicznej	wiadomości	informację	na	temat	dojścia	do	
skutku	 emisji	 akcji	 serii	 E,	 wyemitowanych	 na	 podstawie	 uchwały	 nr	 3	 z	 dnia	 20	 kwietnia	 2020	 roku	
Nadzwyczajnego	 Walnego	 Zgromadzenia	 Emitenta	 w	 sprawie	 podwyższenia	 kapitału	 zakładowego	 Spółki	
poprzez	 emisję	 akcji	 serii	 E	 w	 trybie	 subskrypcji	 prywatnej	 z	 pozbawieniem	 dotychczasowych	 akcjonariuszy	
prawa	 poboru	 oraz	 w	 sprawie	 zmiany	 Statutu	 Spółki.	 Emisja	 została	 przeprowadzona	 w	 trybie	 subskrypcji	
prywatnej,	tj.	złożenia	oferty przez	Spółkę	i	jej	przyjęcia	przez	oznaczonych	adresatów	(art.	431	§	2	pkt	1	k.s.h.):	

1)	Data	rozpoczęcia	subskrypcji	i	zakończenia	subskrypcji:	

 
Data	rozpoczęcia	subskrypcji:	21	kwietnia	2020	roku,	
Data	zakończenia	subskrypcji:	20	lipca	2020	roku.	

 
2)	Data	przydziału	akcji:	
	
Nie	dotyczy	–	objęcie	akcji	nastąpiło	w	drodze	subskrypcji	prywatnej	na	podstawie	umów	objęcia	akcji,	w	
związku	z	czym	nie	dokonywano	przydziału	akcji.	
	
3)	Liczba	akcji	objętych	subskrypcją:	
	
Nie	więcej	niż	20.000.000	(dwadzieścia	milionów)	akcji	na	okaziciela	serii	E.	
	
4)	Liczba	akcji	serii	E	objętych	subskrypcją	w	poszczególnych	transzach:	
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Objęcie	akcji	nastąpiło	w	drodze	subskrypcji	prywatnej	na	podstawie	umów	objęcia	akcji,	w	związku	z	czym	
subskrypcja	nie	została	podzielona	na	transze.	
	
–	Suma	objętych	akcji	serii	E:	
	
5.424.350	(pięć	milionów	czterysta	dwadzieścia	cztery	tysiące	trzysta	pięćdziesiąt)	akcji	zwykłych	na	okaziciela	
serii	E.	
	
–	Poziom	objęcia	emisji	akcji	serii	E:	
	
27,12%	(dwadzieścia	siedem	i	dwanaście	dziesiątych	procent)	
	
5)	Stopa	redukcji	w	poszczególnych	transzach	w	przypadku,	gdy	choć	w	jednej	transzy	liczba	przydzielonych	
instrumentów	finansowych	była	mniejsza	od	liczby	instrumentów	finansowych,	na	które	złożono	zapisy:	
	
Redukcja	nie	wystąpiła.	
	
6)	Cena,	po	jakiej	akcje	były	obejmowane:	
	
0,10	zł	(dziesięć	groszy).	
	
7)	Sposób	opłacenia	objętych	akcji:	
	
Akcje	serii	E	zostały	objęte	w	zamian	za	wkłady	pieniężne.	
	
8)	Liczba	osób,	które	złożyły	zapisy	na	akcje	objęte	subskrypcją	w	poszczególnych	transzach:	
	
Nie	dotyczy	–	objęcie	akcji	nastąpiło	w	drodze	subskrypcji	prywatnej	na	podstawie	umów	objęcia	akcji.	
	
8a)	Informacja	czy	osoby,	którym	przydzielono	instrumenty	finansowe	w	ramach	przeprowadzonej	subskrypcji	
lub	sprzedaży	w	poszczególnych	transzach,	są	podmiotami	powiązanymi	z	emitentem	w	rozumieniu	§	4	ust.	6	
Regulaminu	ASO:	
	
Objęcie	akcji	nastąpiło	w	drodze	subskrypcji	prywatnej	na	podstawie	umów	objęcia	akcji,	w	związku	z	czym	
subskrypcja	nie	została	podzielona	na transze,	jednocześnie	nie	dokonywano	przydziału	akcji.	
	
Jedną	z	osób	obejmujących	akcje	serii	E	był	prezes	zarządu	Inwestorzy.TV	S.A.,	większościowego	akcjonariusza	
Emitenta.	
	
9)	Liczba	osób,	którym	przydzielono	akcje	w	ramach	przeprowadzonej subskrypcji	w	poszczególnych	transzach:	
 
Objęcie	akcji	nastąpiło	w	drodze	subskrypcji	prywatnej	na	podstawie	umów	objęcia	akcji,	w	związku	z	czym	nie	
dokonywano	przydziału	akcji.	
	
Łącznie	w	ramach	subskrypcji	akcje	serii	E	zostały	objęte	przez	4	(cztery)	podmioty:	1	(jedną)	osobę prawną i	3	
(trzy)	osoby	fizyczne.	
	
10)	Nazwy	(firmy)	subemitentów,	którzy	objęli	akcje	w	ramach	wykonywania	umów	o	subemisję:	
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W	ofercie	akcji	serii	E	nie	uczestniczyli	subemitenci.	
	
11)	Łączne	określenie	wysokości	kosztów,	które	zostały	zaliczone	do	kosztów	emisji,	ze	wskazaniem	wysokości	
kosztów	według	ich	tytułów,	w	podziale	przynajmniej	na	koszty:	
	
a)	przygotowania	i	przeprowadzenia	oferty:	0,00	zł;	
	
b)	wynagrodzenia	subemitentów,	oddzielnie	dla	każdego	z	nich:	nie	dotyczy;	
	
c)	sporządzenia	publicznego	dokumentu	informacyjnego	lub	dokumentu	informacyjnego,	z	uwzględnieniem	
kosztów	doradztwa:	0,00	zł;	
	
d)	promocji	oferty	–	wraz	z	metodami	rozliczenia	tych	kosztów	w	księgach	rachunkowych	i	sposobem	ich	ujęcia	
w	sprawozdaniu	finansowym	emitenta:	nie	dotyczy.	
	
Dodatkowo	Zarząd	Emitenta	zaznacza,	iż	akcje	serii	E	będą	przedmiotem	ubiegania	się	o	dopuszczenie	i	
wprowadzenie	do	obrotu	w	alternatywnym	systemie	obrotu	NewConnect.	
	
W	 dniu	 19	 października	 2020	 roku	 zawarte	 zostało	 porozumienie	 ws.	 rozwiązania	 umowy	 inwestycyjnej	
zawartej	 w	 dniu	 13	 sierpnia	 2018	 roku	 pomiędzy:	 Książek	 Holding	 sp.	 z	 o.o.	 z	 siedzibą	 w	 Warszawie,	
inwestorzy.tv	S.A.	z	siedzibą	w	Łodzi,	Artur	Błasik	i	Tomasz	Krawczyk.	

	
Emitent	przypomina,	że	przywołana	powyżej	umowa	inwestycyjna	z	dnia	13	sierpnia	2018	roku	została	zawarta	
celem	uregulowania	praw	i	obowiązków	stron	tejże	umowy	inwestycyjnej	związanych	z	ich	inwestycją	w	akcje	
Emitenta	i	dotyczyła	m.in.	współdziałania	stron	przy	powoływaniu	członków	Rady	Nadzorczej	Emitenta	oraz	
przy	prowadzeniu	działań	zmierzających	do	połączenia	Emitenta	z	inwestorzy.tv	S.A.	z	siedzibą	w	Łodzi.	
	

W	dniu	5	września	2020	roku,	Zarząd	Inwestycje.pl	S.A.	z	siedzibą	we	Wrocławiu	poinformował	o	rozpoczęciu	
skupu	akcji	własnych	Emitenta.	

W	 odpowiedzi	 na	 Zaproszenie	 do	 Składania	 Ofert	 Sprzedaży	 Akcji,	 ogłoszone	w	 dniu	 5	 września	 2020	 roku,	
Emitent	otrzymał	ofertę	sprzedaży	akcji	od	1	podmiotu.	

Zarząd	Emitenta	informuje,	że	zgodnie	z	opublikowanymi	zasadami	skupu	akcji	własnych,	w	ramach	Programu	
Skup	 Akcji	 Własnych	 Emitent	 nabył	 łącznie	 75.000.000	 akcji	 własnych	 na	 okaziciela	 serii	 D	 od	 1	 zbywcy,	 w	
zamian	za	cenę	w	wysokości	13,36	gr	za	każdą	poszczególną	akcję,	to	jest	w	zamian	za	łączną	cenę	w	wysokości	
10.020.000	 zł.	 Cena	 została	 zapłacona	 poprzez	 wydanie	 zbywcy	 akcji	 przez	 Emitenta	 weksla	 własnego	
wystawionego	 przez	 inwestorzy.tv	 S.A.	 z	 siedzibą	 w	 Łodzi	 (nr	 KRS	 0000404782)	 na	 kwotę	 10.050.000	 zł	 z	
obowiązkiem	zwrotu	Emitentowi	różnicy	w	kwocie	30.000	zł	w	gotówce.	W	efekcie	cena	została	zapłacona	w	
całości	 i	 Emitent	 nie	 posiada	 jakichkolwiek	 zobowiązań	 z	 tytułu	 nabycia	 akcji	 własnych.	 Zawarcie	 umowy	
nabycia	 akcji	 własnych	 nastąpiło	 w	 dniu	 10	 września	 2020	 roku,	 przy	 czym	 przeniesienie	 własności	 akcji	
nastąpiło	w	dniu	11	września	2020	roku,	po	zakończeniu	obrad	Walnego	Zgromadzenia	Emitenta	wyznaczonego	
na	ten	dzień.	

Emitent	 informuje,	 że	 nabyte	 zostały	 akcje	 nienotowane	 na	 rynku	 NewConnect,	 a	 nabycie	 nastąpiło	 na	
podstawie	umowy	cywilnoprawnej.	

Po	dokonaniu	powyższej	transakcji	Emitent	posiada	łącznie	75.000.000	akcji	własnych,	reprezentujących	69,53	
proc.	kapitału	zakładowego	Emitenta.	 



INWESTYC JE .P L 	 SPÓŁKA 	AKCY JNA 	
J EDNOSTKOWY 	RAPORT 	 ZA 	 I I I 	 KWARTAŁ 	2020 	
	

12	
	

3.2. Organy	Spółki	

Na	dzień	publikacji	niniejszego	raportu	kwartalnego,	skład	organów	Spółki	przedstawia	się	następująco:	

Zarząd	

Imię	i	nazwisko	 Stanowisko	
Kadencja	

Od	 Do	

Przemysław	Spyra	 Prezes	Zarządu	 10.09.2020	 09.09.2023	

	
W	dniu	10	września	2020	Rada	Nadzorcza	Spółki	powołała	Pana	Przemysława	Spyrę	w	skład	Zarządu	Spółki	do	
pełnienia	funkcji	Prezesa	Zarządu	nowej	kadencji. 

	

Rada	Nadzorcza	

Imię	i	nazwisko	 Stanowisko	
Kadencja	

od	 do	

Arkadiusz	Kondek	 Przewodniczący	Rady	Nadzorczej	 09.05.2017	 30.06.2021	

Agnieszka	Spyra	 Członek	Rady	Nadzorczej	 14.10.2016	 30.06.2021	

Michał	Minor	 Członek	Rady	Nadzorczej	 11.06.2018	 30.06.2021	

Jacek	M.	Kowalski	 Członek	Rady	Nadzorczej	 13.10.2016	 30.06.2021	

Krzysztof	Sikorski	 Członek	Rady	Nadzorczej	 14.04.2020	 30.06.2021	

	

3.3. Zatrudnienie	w	Inwestycje.pl		

W	III	kwartale	2020	r.	spółka	Emitenta	w	przeliczeniu	na	pełne	etaty	zatrudniała	2	osoby.	

3.4. Informacje	 o	 zasadach	 przyjętych	 przy	 sporządzaniu	 raportu,	 w	 tym	 informacje	 o	 zmianach	
stosowanych	zasad	(polityki)	rachunkowości		

Niniejszy	 raport	 kwartalny	 został	 sporządzony	 zgodnie	 z	 wymogami	 §	 5	 ust.	 4.1	 i	 4.2	 Załącznika	 nr	 3	 do	
Regulaminu	Alternatywnego	Systemu	Obrotu	„Informacje	bieżące	i	okresowe	przekazywane	w	alternatywnym	
systemie	obrotu	na	rynku	NewConnect”.	

Zasady	rachunkowości	przyjęte	przy	sporządzaniu	niniejszego	sprawozdania	finansowego	na	dzień	30	września	
2020	 r.	 są	 zgodne	 z	 ustawą	 z	 dnia	 29	 września	 1994	 r.	 o	 rachunkowości	 (Dz.U.	 2019	 poz.	 351).	 	 Rachunek	
zysków	 i	 strat	 sporządzono	 w	 wariancie	 porównawczym.	 Sprawozdanie	 z	 przepływów	 sporządzono	 metodą	
pośrednią.	

Aktywa	i	pasywa	wyceniono	wg	zasad	określonych	w	ustawie	o	rachunkowości	z	tym,	że:	

1. Do	 amortyzacji	 środków	 trwałych	 oraz	 wartości	 niematerialnych	 i	 prawnych	 zastosowano	 stawki	
przewidziane	 w	wykazie	 rocznych	 stawek	 amortyzacyjnych,	 stanowiącym	 załącznik	 do	 ustawy	 o	 podatku	
dochodowym	 od	 osób	 prawnych.	 Środki	 trwałe	 w	 zależności	 od	 decyzji	 Zarządu	 amortyzuje	 się	 metodą	
liniową	 bądź	 degresywną.	 Składniki	majątku	 o	 przewidywanym	 okresie	 użytkowania	 dłuższym	 niż	 rok	 i	 o	
wartości	 początkowej	 niższej	 niż	 10.000,00	 zł	 nie	 ujmuje	 w	 ewidencji	 środków	 trwałych	 i	 zalicza	 się	 do	
kosztów	materiałów.	Każdy	środek	trwały	jest	klasyfikowany	zgodnie	z	Klasyfikacją	Środków	Trwałych.	

2. Akcje	i	udziały	wyceniane	są	w	cenach	nabycia	albo	w	wartości	godziwej,	a	inwestycje	w	nieruchomościach	
wycenia	się	w	cenach	rynkowych,	z	uwzględnieniem	ewentualnej	utraty	wartości	przez	nie.	

3. Materiały	 i	 towary	w	magazynie	wycenione	zostały	według	cen	zakupu	nie	wyższych	od	 ich	cen	sprzedaży	
netto.	
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4. Produkty	 i	 usługi	 niezakończone	wycenia	 się	 w	wysokości	 kosztu	 wytworzenia.	 Do	 kosztów	wytworzenia	
produktów	nie	zalicza	się	kosztów	ogólnego	zarządu	oraz	kosztów	sprzedaży	produktów	i	usług.		

5. Należności	 wycenione	 zostały	 w	 kwotach	 wymagających	 zapłaty,	 w	 wielkościach	 wynikających	 z	 faktur	
sprzedaży	z	uwzględnieniem	odpisów	aktualizujących	wartość	należności.	

6. Zobowiązania	wycenione	zostały	w	kwotach	wymagających	zapłaty,	wynikających	z	faktur	zakupu.	

7. Środki	pieniężne	i	kapitały	wycenione	zostały	według	wartości	nominalnej.	

8. Spółki	 nie	 utworzyły	 rezerw	 na	 nagrody	 jubileuszowe	 i	 odprawy	 emerytalne,	 ani	 inne	 świadczenia	
pracownicze.	

W	 styczniu	 2016	 r.,	 uchwałą	 Zarządu	 dokonano	 zmian	w	 naliczaniu	 stawek	 amortyzacyjnych.	 Przyjęto	 różne	
stawki	amortyzacyjne	do	celów	bilansowych	i	podatkowych	dla	wartości	niematerialnych	i	prawnych.	Do	celów	
podatkowych	 zastosowano	 stawki	 przewidziane	 w	 wykazie	 rocznych	 stawek	 amortyzacyjnych,	 stanowiącym	
załącznik	 do	 ustawy	 o	 podatku	 dochodowym	 od	 osób	 prawnych.	 Do	 celów	 bilansowych	 uwzględniono	
ekonomiczną	użyteczność	wartości	niematerialnych	i	prawnych.	

	

	

	

OŚWIADCZENIE	ZARZĄDU	
Zarząd	 Inwestycje.pl	 S.A.	 oświadcza,	 iż	 według	 jego	 najlepszej	 wiedzy	 prezentowane	 jednostkowe	 dane	
finansowe	 Inwestycje.pl	 SA	 wraz	 z	 danymi	 porównywalnymi	 sporządzone	 zostały	 zgodnie	 z	 przepisami	
obowiązującymi	 w	 Spółce,	 oraz	 informacje	 zawarte	 w	 raporcie	 kwartalnym	 przedstawiają	 prawdziwy	 obraz	
sytuacji	majątkowo-finansowej	Inwestycje.pl	S.A.		

	

	

Prezes	Zarządu	
Przemysław	Spyra	
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JEDNOSTKOWE	SPRAWOZDANIE	FINANSOWE		

Jednostkowy	bilans	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

	

Bilans	na	dzień		 30	września	2020	 30	września	2019	

AKTYWA			 	 	

A.	AKTYWA	TRWAŁE	 372	 11.727	

I.	Wartości	niematerialne	i	prawne	 320	 1.542	
1.	 Koszty	 zakończonych	 prac	
rozwojowych	 25	 1.232	

2.	Wartość	firmy	 0	 0	
3.	 Inne	 wartości	 niematerialne	 i	
prawne	 295	 310	
4.	Zaliczki	na	wartości	niematerialne	 i	
prawne	 0	 0	

II.	Rzeczowe	aktywa	trwałe	 0	 0	

1.	Środki	trwałe	 0	 0	
a)	 grunty	 (w	 tym	 prawo	 użytkowania	
wieczystego	gruntu)		 0	 0	
b)	 budynki,	 lokale	 i	 obiekty	 inżynierii	
lądowej	i	wodnej	 0	 0	

c)	urządzenia	techniczne	i	maszyny	 0	 0	

d)	środki	transportu	 0	 0	

e)	inne	środki	trwałe		 0	 0	

2.	Środki	trwałe	w	budowie	 0	 0	

3.	Zaliczki	na	środki	trwałe	w	budowie	 0	 0	

III.	Należności	długoterminowe	 0	 0	

1.	Od	jednostek	powiązanych	 0	 0	
2.	 Od	 pozostałych	 jednostek,	 w	
których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	

3.	Od	pozostałych	jednostek	 0	 0	

IV.	Inwestycje	długoterminowe	 0	 10.150	

1.	Nieruchomości	 0	 0	

2.	Wartości	niematerialne	i	prawne	 0	 100	

3.	Długoterminowe	aktywa	finansowe	 0	 10.050	

a)	w	jednostkach	powiązanych	 0	 0	
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-	udziały	i	akcje	 0	 0	

-	inne	papiery	wartościowe	 0	 0	

-	udzielone	pożyczki	 0	 0	
-	 inne	 długoterminowe	 AKTYWA	
finansowe	 0	 0	
b)	 w	 pozostałych	 jednostkach,	 w	
których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	

-	udziały	i	akcje	 0	 0	

-	inne	papiery	wartościowe	 0	 0	

-	udzielone	pożyczki	 0	 0	
-	 inne	 długoterminowe	 AKTYWA	
finansowe	 0	 0	

c)	w	pozostałych	jednostkach	 0	 10.050	

-	udziały	i	akcje	 0	 0	

-	inne	papiery	wartościowe	 0	 0	

-	udzielone	pożyczki	 0	 0	
-	 inne	 długoterminowe	 AKTYWA	
finansowe	 0	 10.050	

4.	Inne	inwestycje	długoterminowe	 0	 0	
V.	 Długoterminowe	 rozliczenia	
międzyokresowe	 52	 35	
1.	 Aktywa	 z	 tytułu	 odroczonego	
podatku	dochodowego	 51	 35	

2.	Inne	rozliczenia	międzyokresowe	 2	 0	

B.	AKTYWA	OBROTOWE	 13.279	 3.313	

I.	Zapasy	 0	 0	

1.	Materiały	 0	 0	

2.	Półprodukty	i	produkty	w	toku	 0	 0	

3.	Produkty	gotowe	 0	 0	

4.	Towary	 0	 0	

5.	Zaliczki	na	dostawy	i	usługi	 0	 0	

II.	Należności	krótkoterminowe	 3.228	 2.916	
1.	 Należności	 od	 jednostek	
powiązanych	 0	 0	
				a)	z	tytułu	dostaw	i	usług,	o	okresie	
spłaty:	 0	 0	

-	do	12	miesięcy	 0	 0	
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-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	

b)	inne	 0	 0	
2.	 Należności	 od	 pozostałych	
jednostek,	 w	 których	 jednostka	
posiada	zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	
a)	 z	 tytułu	 dostaw	 i	 usług,	 o	 okresie	
spłaty:	 0	 0	

-	do	12	miesięcy	 0	 0	

-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	

b)	inne	 0	 0	
3.	 Należności	 od	 pozostałych	
jednostek		 3.228	 2.916	
a)	 z	 tytułu	 dostaw	 i	 usług,	 o	 okresie	
spłaty:	 3.179	 2.806	

-	do	12	miesięcy	 3.179	 2.806	

-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	
b)	 z	 tytułu	 podatków,	 dotacji,	 ceł,	
ubezpieczeń	 społecznych	 i	
zdrowotnych	oraz	innych	świadczeń		 34	 21	

c)	inne	 15	 89	

d)	dochodzone	na	drodze	sądowej	 0	 0	

III.	Inwestycje	krótkoterminowe	 10.051	 0	
1.	 Krótkoterminowe	 aktywa	
finansowe		 10.051	 0	

a)	w	jednostkach	powiązanych	 10.020	 0	

-	udziały	lub	akcje	 0	 0	

-	inne	papiery	wartościowe	 0	 0	

-	udzielone	pożyczki	 0	 0	
-	 inne	 krótkoterminowe	 AKTYWA	
finansowe	 10.020	 0	

b)	w	pozostałych	jednostkach	 0	 0	

-	udziały	lub	akcje	 0	 0	

-	inne	papiery	wartościowe	 0	 0	

-	udzielone	pożyczki	 0	 0	
-	 inne	 krótkoterminowe	 AKTYWA	
finansowe	 0	 0	
c)	 środki	 pieniężne	 i	 inne	 aktywa	
pieniężne	 31	 0	
-	 środki	 pieniężne	 w	 kasie	 i	 na	
rachunkach	 31	 0	

-	inne	środki	pieniężne	 0	 0	
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-	inne	aktywa	pieniężne	 0	 0	

2.	Inne	inwestycje	krótkoterminowe		 0	 0	
IV.	 Krótkoterminowe	 rozliczenia	
międzyokresowe		 0	 398	
C.	 NALEŻNE	 WPŁATY	 NA	 KAPITAŁ	
(FUNDUSZ)	PODSTAWOWY	 0	 0	

D.	UDZIAŁY	(AKCJE)	WŁASNE	 0	 0	

AKTYWA	RAZEM	 13.652	 15.040	

	

	

Bilans	na	dzień		 30	września	2020	 30	września	2019	

PASYWA	 	 	

A.	KAPITAŁ	(FUNDUSZ)	WŁASNY	 11.031	 13.041	

I.	Kapitał	(fundusz)	podstawowy	 10.786	 10.786	

II.	Kapitał	(fundusz)	zapasowy,	w	tym:	 2.543	 2.462	
-	 nadwyżka	 wartości	 sprzedaży	
(wartości	 emisyjnej)	 nad	 wartością	
nominalną	udziałów	(akcji)	 0	 0	
III.	 Kapitał	 (fundusz)	 z	 aktualizacji	
wyceny,	w	tym:	 0	 0	
-	 z	 tytułu	 aktualizacji	 wartości	
godziwej	 0	 0	
IV.	 Pozostałe	 kapitały	 (fundusze)	
rezerwowe,	w	tym:	 0	 0	
-	 tworzone	 zgodnie	 z	 umową	
(statutem)	spółki	 0	 0	

-	na	udziały	(akcje)	własne	 0	 0	

V.	Zysk	(strata)	z	lat	ubiegłych	 -493	 81	

VI.	Zysk	(strata)	netto	 -1.805	 -288	
VII.	Odpisy	z	zysku	netto	w	ciągu	roku	
obrot.	(wielk.uj.)	 0	 0	
B.	 ZOBOWIĄZANIA	 I	 REZERWY	 NA	
ZOBOWIĄZANIA		 2.620	 1.999	

I.	Rezerwy	na	zobowiązania	 151	 125	
1.	 Rezerwa	 z	 tytułu	 odroczonego	
podatku	dochodowego	 141	 115	
2.	 Rezerwa	 na	 świadczenia	
emerytalne	i	podobne	 10	 10	

-	długoterminowa	 10	 10	

-	krótkoterminowa	 0	 0	

3.	Pozostałe	rezerwy	 0	 0	
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-	długoterminowe	 0	 0	

-	krótkoterminowe	 0	 0	

II.	Zobowiązania	długoterminowe	 0	 0	

1.	Wobec	jednostek	powiązanych	 0	 0	
2.	 Wobec	 jednostek	 powiązanych,	 w	
których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	

3.	Wobec	pozostałych	jednostek	 0	 0	

a)	kredyty	i	pożyczki	 0	 0	
b)	 z	 tytułu	 emisji	 dłużnych	 papierów	
wartościowych	 0	 0	

c)	inne	zobowiązania	finansowe	 0	 0	

d)	zobowiązania	wekslowe	 0	 0	

e)	inne	 0	 0	

III.	Zobowiązania	krótkoterminowe	 2.299	 1.689	

1.	Wobec	jednostek	powiązanych	 82	 394	
a)	 z	 tytułu	 dostaw	 i	 usług	 o	 okresie	
wymagalności:	 0	 0	

-	do	12	miesięcy		 0	 0	

-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	

b)	inne	 82	 394	
2.	 Wobec	 pozostałych	 jednostek,	 w	
których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	
a)	 z	 tytułu	 dostaw	 i	 usług	 o	 okresie	
wymagalności:	 0	 0	

-	do	12	miesięcy		 0	 0	

-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	

b)	inne	 0	 0	

3.	Wobec	pozostałych	jednostek	 2.216	 1.295	

a)	kredyty	i	pożyczki		 868	 862	
b)	 z	 tytułu	 emisji	 dłużnych	 papierów	
wartościowych	 0	 0	

c)	inne	zobowiązania	finansowe	 0	 0	
d)	 z	 tytułu	 dostaw	 i	 usług,	 o	 okresie	
wymagalności:	 659	 339	

-	do	12	miesięcy	 659	 339	

-	powyżej	12	miesięcy	 0	 0	
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e)	 zaliczki	 otrzymane	 na	 dostawy	 i	
usługi	 4	 0	

f)	zobowiązania	wekslowe	 0	 0	
g)	 z	 tytułu	 podatków,	 ceł	 i	
ubezpieczeń	i	innych	świadczeń	 105	 62	

h)	z	tytułu	wynagrodzeń	 38	 30	

i)	inne		 543	 0	

3.	Fundusze	specjalne	 0	 0	

IV.	Rozliczenia	międzyokresowe	 171	 186	

1.	Ujemna	wartość	firmy	 0	 0	

2.	Inne	rozliczenia	międzyokresowe	 171	 186	

-	długoterminowe	 157	 171	

-	krótkoterminowe	 14	 15	

PASYWA	RAZEM	 13.652	 15.040	

	

Jednostkowy	rachunek	zysków	i	strat	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

	

Rachunek	Zysków	i	Strat	za	okres	
01.01.2020-	
30.09.2020	

01.01.2019-	
30.09.2019	

01.07.2020-	
30.09.2020	

01.07.2019-	
30.09.2019	

A.	Przychody	netto	ze	sprzedaży	i	zrównane	z	
nimi,	w	tym:	 838	 2.082	 326	

	
787	

–	od	jednostek	powiązanych	
0	 0	 0	

	
0	

l.	Przychody	netto	ze	sprzedaży	usług	
838	 1.467	 326	

	
502	

II.	 Zmiana	 stanu	 produktów	 (zwiększenie	 +,	
zmniejszenie	–	)	 0	 0	 0	

	
0	

III.	Koszt	wytworzenia	produktów	na	własne	
potrzeby	jednostki	 0	 0	 0	

	
0	

IV.	 Przychody	 netto	 ze	 sprzedaży	 towarów	 i	
materiałów	 0	 616	 0	

	
285	

B.	Koszty	działalności	operacyjnej	
1.461	 2.338	 409	

	
995	

l.	Amortyzacja	
93	 129	 6	

	
43	

II.	Zużycie	materiałów	i	energii	
0	 0	 0	

	
0	

III.	Usługi	obce	
511	 128	 47	

	
33	

IV.	Podatki	i	opłaty,	w	tym:	
0	 0	 0	

	
0	

–	podatek	akcyzowy	
0	 0	 0	

	
0	
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V.	Wynagrodzenia	
83	 161	 41	

	
61	

VI.	 Ubezpieczenia	 społeczne	 i	 inne	
świadczenia,	w	tym:	 12	 17	 7	

	
6	

-	emerytalne	
0	 0	 0	

	
0	

VII.	Pozostałe	koszty	rodzajowe	
762	 1.284	 307	

	
567	

VIII.	 Wartość	 sprzedanych	 towarów	 i	
materiałów	 0	 616	 0	

	
285	

C.	Zysk	(strata)	ze	sprzedaży	(A–B)	
-622	 -255	 -83	

	
-208	

D.	Pozostałe	przychody	operacyjne	
17	 11	 10	

	
4	

l.	 Zysk	 z	 tytułu	 rozchodu	 niefinansowych	
aktywów	trwałych	 0	 1	 0	

	
1	

II.	Dotacje	
10	 10	 3	

	
3	

III.	 Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
niefinansowych	 0	 0	 0	

	
0	

IV.	Inne	przychody	operacyjne	
7	 0	 7	

	
0	

E.	Pozostałe	koszty	operacyjne	
1.188	 0	 1	

	
0	

l.	 Strata	 z	 tytułu	 rozchodu	 niefinansowych	
aktywów	trwałych	 0	 0	 0	

	
0	

II.	 Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
niefinansowych	 0	 0	 0	

	
0	

III.	Inne	koszty	operacyjne	
1.188	 0	 1	

	
0	

F.	 Zysk	 (strata)	 z	 działalności	 operacyjnej	
(C+D–E)	 -1.793	 -244	 -74	

	
-204	

G.	Przychody	finansowe	
0	 0	 0	

	
0	

l.	Dywidendy	i	udziały	w	zyskach,	w	tym:	
0	 0	 0	

	
0	

a.)	od	jednostek	powiązanych,	w	tym:	
0	 0	 0	

	
0	

-	 w	 których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	 0	

	
0	

b.	)	od	jednostek	pozostałych,	w	tym:	
0	 0	 0	

	
0	

-	 w	 których	 jednostka	 posiada	
zaangażowanie	w	kapitale	 0	 0	 0	

	
0	

II.	Odsetki,	w	tym:	
0	 0	 0	

	
0	

-	od	jednostek	powiązanych	
0	 0	 0	

	
0	

III.	 Zysk	 z	 tytułu	 rozchodu	 aktywów	
finansowych,	w	tym:	 0	 0	 0	

	
0	

-	w	jednostkach	powiązanych	
0	 0	 0	

	
0	
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IV.	 Aktualizacja	 wartości	 aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

V.	Inne	
0	 0	 0	 0	

H.	Koszty	finansowe	
12	 20	 3	

	
5	

l.	Odsetki,	w	tym:	
12	 20	 3	

	
5	

–	dla	jednostek	powiązanych	
0	 0	 0	

	
0	

II.	 Strata	 z	 tytułu	 rozchodu	 aktywów	
finansowych,	w	tym:	 0	 0	 0	

	
0	

–	w	jednostkach	powiązanych	
0	 0	 0	

	
0	

III.	Aktualizacja	wartości	aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	

	
0	

IV.	Inne	
0	 0	 0	

	
0	

I.	Zysk	(strata)	brutto	(F+G-H)	
-1.805	 -264	 -77	

	
-210	

J.	Podatek	dochodowy	
0	 24	 0	

	
9	

K.	Pozostałe	obowiązkowe	zmniejsz.	
zysku	(zw.	straty)	 0	 0	 0	

	
0	

L.	Zysk	(strata)	netto	(I–J–K)	
-1.805	 -288	 -77	

	
-219	

	

Jednostkowy	rachunek	przepływów	pieniężnych	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

Rachunek	przepływów	pieniężnych	
za	okres	

01.01.2020-	
30.09.2020	

01.01.2019-	
30.09.2019	

01.07.2020-	
30.09.2020	

01.07.2019-	
30.09.2019	

A.	Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	operacyjnej	

		 		
		 		

I.	Zysk	(strata)	netto	
-1.805	 -288	 -77	

	
-219	

II.	Korekty	razem:	
2.256	 266	 552	

	
223	

			1.	Amortyzacja	
93	 129	 6	

	
43	

			2.	Zyski	(straty)	z	tytułu	różnic	
kursowych	 0	 0	 0	 0	
			3.	Odsetki	i	udziały	w	zyskach	
(dywidendy)	 12	 20	 3	 5	
			4.	Zysk	(strata)	z	działalności	
inwestycyjnej	 1.216	 0	 30	 0	

			5.	Zmiana	stanu	rezerw	
0	 18	 0	 10	

			6.	Zmiana	stanu	zapasów	 0	 0	 0	 0	

			7.	Zmiana	stanu	należności	
-478	 222	 -192	 -23	
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			8.	Zmiana	stanu	zob.	
krótkoterminowych,	z	wyjątkiem	
pożyczek	i	kredytów	 1.021	 -68	 709	 78	
			9.	Zmiana	stanu	rozliczeń	
międzyokresowych	 391	 -56	 -3	 110	

			10.	Inne	korekty	
0	 0	 0	 0	

III.	Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności	operacyjnej	(I+/-II)	 450	 -22	 475	 4	
B.	Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	inwestycyjnej	 0	 0	 0	 0	

I.	Wpływy	
0	 0	 0	 0	

			1.	Zbycie	wartości	niemat.	i	
prawnych	oraz	rzeczowych	aktywów	
trwałych	 0	 0	 0	 0	
			2.	Zbycie	inwestycji	w	
nieruchomości	oraz	wartości	
niematerialne	i	prawne	 0	 0	 0	 0	

			3.	Z	aktywów	finansowych,	w	tym:	
0	 0	 0	 0	

							a)	w	jednostkach	powiązanych	 0	 0	 0	 0	
												-	sprzedaż	aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	
												-	spłata	udzielonych	pożyczek	
długoterminowych	 0	 0	 0	 0	

												-	odsetki	
0	 0	 0	 0	

							b)	w	pozostałych	jednostkach:	 0	 0	 0	 0	

												-	zbycie	aktywów	finansowych	
0	 0	 0	 0	

												-	dywidendy	i	udziały	w	
zyskach	 0	 0	 0	 0	
												-	spłata	udzielonych	pożyczek	
długoterminowych	 0	 0	 0	 0	

												-	odsetki	 0	 0	 0	 0	
												-	inne	wpływy	z	aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	

			4.	Inne	wpływy	inwestycyjne	
0	 0	 0	 0	

II.	Wydatki	
0	 0	 0	 0	

			1.	Nabycie	wartości	niemat.	i	
prawnych	oraz	rzeczowych	aktywów	
trwałych	 0	 0	 0	 0	
			2.	Inwestycje	w	nieruchomości	oraz	
wartości	niematerialne	i	prawne	 0	 0	 0	 0	

			3.	Na	aktywa	finansowe,	w	tym:	
0	 0	 0	 0	

							a)	w	jednostkach	powiązanych	
0	 0	 0	 0	

							b)	w	pozostałych	jednostkach:	
0	 0	 0	 0	
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												-	nabycie	aktywów	
finansowych	 0	 0	 0	 0	
												-	udzielone	pożyczki	
długoterminowe	 0	 0	 0	 0	

			4.	Inne	wydatki	inwestycyjne	
0	 0	 0	 0	

III.	Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności	inwestycyjnej	(I-II)	 0	 0	 0	 0	
C.	Przepływy	środków	pieniężnych	z	
działalności	finansowej	 0	 0	 0	 0	

I.	Wpływy	
-407	 38	 -442	 -331	

			1.	Wpływy	netto	z	wydania	
udziałów	(emisji	akcji)	i	innych	
instrumentów	kapitałowych	oraz	
dopłat	do	kapitału	 0	 0	 0	 0	

			2.	Kredyty	i	pożyczki	
-407	 38	 -442	 -331	

			3.	Emisja	dłużnych	papierów	
wartościowych	 0	 0	 0	 0	

			4.	Inne	wpływy	finansowe	
0	 0	 0	 0	

II.	Wydatki	 12	 20	 3	 5	
			1.	Nabycie	udziałów	(akcji)	
własnych	 0	 0	 0	 0	
			2.	Dywidendy	i	inne	wpłaty	na	
rzecz	właścicieli	 0	 0	 0	 0	
			3.	Inne,	niż	wypłaty	na	rzecz	
właścicieli,	wydatki	z	tytułu	podziału	
zysku	 0	 0	 0	 0	

			4.	Spłaty	kredytów	i	pożyczek	 0	 0	 0	 0	
			5.	Wykup	dłużnych	papierów	
wartościowych	 0	 0	 0	 0	
			6.	Z	tytułu	innych	zobowiązań	
finansowych	 0	 0	 0	 0	
			7.	Płatności	zobowiązań	z	tytułu	
umów	leasingu	finansowego	 0	 0	 0	 0	

			8.	Odsetki	 12	 20	 3	 5	

			9.	Inne	wydatki	finansowe	
0	 0	 0	 0	

III.	Przepływy	pieniężne	netto	z	
działalności	finansowej	(I-II)	 -420	 18	 -445	 -336	
D.	Przepływy	pieniężne	netto	razem	
(A.III+/-B.III+/-C.III)	 31	 -4	 30	 -333	
E.	Bilansowa	zmiana	stanu	środków	
pieniężnych,	w	tym:	 31	 -4	 30	 -333	
				-	zmiana	stanu	środków	
pieniężnych	z	tytułu	różnic	
kursowych	 0	 0	 0	 0	
F.	Środki	pieniężne	na	początek	
okresu	 0	 4	 1	 333	
G.	Środki	pieniężne	na	koniec	okresu	
(F+/-D),	w	tym:	 31	 0	 31	 0	
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				-	o	ograniczonej	możliwości	
dysponowania	 0	 0	 0	 0	
	

Zestawienie	zmian	w	jednostkowym	kapitale	własnym	Inwestycje.pl	SA	(dane	w	tys.	PLN)	

	

Zestawienie	zmian	w	kapitale	
(funduszu)	własnym	za	okres		

01.01.2020	
30.09.2020	

01.01.2019	
30.09.2019	

01.07.2020	
30.09.2020	

01.07.2019	
30.09.2019	

		
		 		 		 		

I.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	
początek	okresu	(BO)		 12.837	 13.260	 0	 -69	

	-	zmiany	przyjętych	zasad	(polityki)	
rachunkowości	 0	 0	 0	 0	

	-	korekty	błędów	 0	 0	 0	 0	

I.a.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	
początek	okresu	(BO),	po	korektach	 12.837	 13.260	 0	 -69	

		 0	 0	 0	 0	

1.	Kapitał	(fundusz)	podstawowy	na	
początek	okresu	 10.786	 10.786	 0	 0	

1.1.	Zmiany	kapitału	(funduszu)	
podstawowego		 0	 0	 0	 0	

	a)zwiększenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	wydania	udziałów	(emisji	akcji)	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	umorzenia	udziałów	(akcji)	 0	 0	 0	 0	

1.2.	Kapitał	(fundusz)	podstawowy	
na	koniec	okresu	 10.786	 10.786	 0	 0	

2.	Kapitał	(fundusz)	zapasowy	na	
początek	okresu		 2.543	 2.462	 0	 0	

2.1.	Zmiany	kapitału	(funduszu)	
zapasowego		 0	 0	 0	 0	

	a)zwiększenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	emisji	akcji	powyżej	wartości	
nominalnej	 0	 0	 0	 0	

	-	z	podziału	zysku	(ustawowo)	 0	 0	 0	 0	

	-	z	podziału	zysku	(ponad	wymaganą	
ustawowo	minimalną	wartość)	 0	 0	 0	 0	

	-	inne	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)		 0	 0	 0	 0	

	-	pokrycia	straty	 0	 0	 0	 0	
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2.2.	Kapitał	(funduszu)	zapasowy	na	
koniec	okresu	 2.543	 2.462	 0	 0	
3.	Kapitał	(fundusz)	z	aktualizacji	
wyceny	na	początek	okresu	-	zmiany	
przyjętych	zasad	(polityki)	
rachunkowości	 0	 0	 0	 0	

3.1.	Zmiany	kapitału	(funduszu)	z	
aktualizacji	wyceny	 0	 0	 0	 0	

	a)zwiększenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	zbycia	środków	trwałych	 0	 0	 0	 0	

3.2.	Kapitał	(fundusz)	z	aktualizacji	
wyceny	na	koniec	okresu	 0	 0	 0	 0	

		 0	 0	 0	 0	

4.	Pozostałe	kapitały	(fundusze)	
rezerwowe	na	początek	okresu	 0	 0	 0	 0	

4.1.	Zmiany	pozostałych	kapitałów	
(funduszy)	rezerwowych	 0	 0	 0	 0	

	a)zwiększenie	z	tytułu	emisji	nowej	
serii	akcji	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

4.2.	Pozostałe	kapitały	(fundusze)	
rezerwowe	na	koniec	okresu	 0	 0	 0	 0	

		 0	 0	 0	 0	

5.	Zysk	(strata)	z	lat	ubiegłych	na	
początek	okresu		 -493	 -69	 0	 -92	

5.1.	Zysk	z	lat	ubiegłych	na	początek	
okresu	 -493	 81	 0	 0	

-	zmiany	przyjętych	zasad	(polityki)	
rachunkowości	 0	 0	 0	 0	

-	korekty	błędów	 0	 0	 0	 0	

5.2.	Zysk	z	lat	ubiegłych	na	początek	
okresu,	po	korektach	 -493	 81	 0	 0	

	a)zwiększenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	podziału	zysku	z	lat	ubiegłych	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

-	zwiększenie	kapitału	zapasowego	 0	 0	 0	 0	

-	pokrycie	straty	z	lat	ubiegłych	 0	 0	 0	 0	

5.3.	Zysk	z	lat	ubiegłych	na	koniec	
okresu	 -493	 81	 0	 0	

5.4.	Strata	z	lat	ubiegłych	na	
początek	okresu,		 0	 0	 0	 0	

-	zmiany	przyjętych	zasad	(polityki)	
rachunkowości	 0	 0	 0	 0	
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-	korekty	błędów	 0	 0	 0	 0	

5.5.	Strata	z	lat	ubiegłych	na	
początek	okresu,	po	korektach	 0	 0	 0	 0	

	a)zwiększenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

	-	przeniesienia	straty	z	lat	ubiegłych	
do	pokrycia	 0	 0	 0	 0	

	b)zmniejszenie	(z	tytułu)	 0	 0	 0	 0	

5.6.	Strata	z	lat	ubiegłych	na	koniec	
okresu	 0	 0	 0	 0	

5.7.	Zysk	(strata)	z	lat	ubiegłych	na	
koniec	okresu		 -493	 81	 0	 0	

6.	Wynik	netto	 -1.805	 -288	 -77	 -219	

	a)zysk	netto	 0	 -288	 0	 -219	

	b)strata	netto	 -1.805	 0	 -77	 0	

	c)odpisy	z	zysku	
0	 0	

	
0	 0	

II.	Kapitał	(fundusz)	własny	na	koniec	
okresu	(BZ)	 11.031	 13.041	

	
-77	 -219	

III.	Kapitał	(fundusz)	własny,	po	
uwzględnieniu	proponowanego	
podziału	zysku	(pokrycia	straty)	 11.031	 13.041	

	
	

-77	 -219	

	

	


